Załącznik nr 1g 
FORMULARZ KALKULACJI CENOWEJ
Działając w imieniu i na rzecz:
.....................................................................................................................................................
(pełna nazwa wykonawcy)

...................................................................................................................................................................................

(adres siedziby wykonawcy)

składam ofertę na:
CZĘŚĆ VII
PIECZYWO
	Lp.
	Nazwa produktu
	Jednostka miary
	Przewidywana ilość
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość brutto

	1.
	2
	3
	4
	5
	6=4*5

	1.
	Bułka pszenna, waga min.50g
	szt
	2000
	
	

	2.
	Chleb żytni, krojony, waga min. 450 g
	szt
	300
	
	

	3.
	Chleb pszenny, krojony, waga min. 600 g
	szt
	1100
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.
	Razem wartość brutto:
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